Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е № 31
19 июля 2016 г.                                                                                       Санкт-Петербург

Содержание: «О рассмотрении заявления Главы муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Ю.Н. Трубицына об отставке по собственному желанию 19.07.2016».
Рассмотрев заявление Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Юрия Николаевича Трубицына об отставке по собственному желанию, руководствуясь п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016.), пп.2 п.2 ст. 26 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (в ред. от 08.08.2014.),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1.  Принять отставку по собственному желанию Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
Трубицына Юрия Николаевича
2.  Полномочия Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Трубицына Юрия Николаевича считать прекращёнными досрочно с 20 июля 2016 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава МО «Купчино».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                    Ю.Н.Трубицын
_1208961430.bin